

Wołomin, dnia 08.03.2023

Dot.: przetargu na „*Dostawę polielektrolitu w proszku do odwadniania osadu nadmiernego ok. 14 000 kg/rok, polielektrolitu w formie emulsji do zagęszczania osadu ok. 9 000 kg/ rok oraz chlorku żelaza (II) ok.55 t/rok dla oczyszczalni ścieków „KRYM” zlokalizowanej w Leśniakowiznie przy ul. Krymskiej 2*” - DI/2/2023

Pytania

1. Firma (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o skrócenie czasu obowiązywania umowy do 12 miesięcy lub dodanie w projekcie umowy następującego zapisu: Strony dopuszczają możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ceny jednostkowej w następstwie nieprzewidzianych i wyjątkowych sytuacji gospodarczo-finansowych skutkujących nagłym wzrostem cen, mających wpływ na poziom cen asortymentu objętego niniejszą umową. Zwiększenie lub zmniejszenie ceny jednostkowej musi zostać poprzedzone złożeniem przez Stronę - w formie pisemnej lub elektronicznej - wniosku zawierającego propozycję poziomu zmiany cen wraz ze stosownym uzasadnieniem lub dowodami na wzrost cen, przy czym każda ze Stron zastrzega sobie możliwość negocjowania propozycji cenowych przedstawionych we wniosku przez drugą Stronę. Zmiana ceny jednostkowej, o której mowa powyżej, musi zostać poprzedzona uzgodnionym i zatwierdzonym przez Strony protokołem konieczności. W przypadku braku uzgodnienia protokołu konieczności w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku, umowa ulega rozwiązaniu po dokonaniu przez Wykonawcę ostatniej dostawy środka zamówionej przez Zamawiającego przed jego złożeniem. Prośbę o modyfikację projektu umowy motywujemy tym, iż pandemia wirusa SARS-COV 2 oraz atak Rosji na Ukrainę spowodowały bardzo niestabilną sytuację gospodarczą, w tym nieprzewidywalny wzrost cen surowców, nośników energii oraz transportu. W związku z tak niestabilną sytuacją na rynku producenci nie udzielają długotrwałych gwarancji cen na dłuższy okres, a tym samym firma (...) nie bierze udziału w postępowaniach przetargowych, w których czas obowiązywania umowy wynosi 24 miesiące.

Odpowiedzi

- Ad.1 Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i wyraża zgodę na skrócenie czasu obowiązywania umowy na okres 12 miesięcy.

W związku z zamieszczonymi powyżej odpowiedziami na pytania, Zamawiający umieścił na stronie internetowej Zamawiającego www.pwik.wolomin.pl poprawiony Dodatek nr 2 do SWZ – wzór formularza oferty oraz poprawiony Dodatek nr 5 do SWZ – wzór umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ następująco:

W treści Informacji Ogólnej SWZ zmienia obowiązującą treść na :

- Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
- Część A – 3 000,00 zł
- Część B – 7,5 000,00 zł
- Część C – 1 000,00 zł

W treści Rozdziału II pkt. 1 SWZ zmienia obowiązującą treść na :

1. Sukcesywna dostawa materiałów przez 12 miesięcy od dnia 02.09.2023 r na podstawie zamówień częściowych składanych przez Zamawiającego.

W treści Rozdziału XII pkt. I SWZ zmienia obowiązującą treść na :

- I. Wadium
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
- Część A – 3 000,00 zł
- Część B – 7,5 000,00 zł
- Część C – 1 000,00 zł

Wprowadzona zmiana wiąże Wykonawcę z chwilą jej ogłoszenia.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

załączniki:

- Dodatek nr 2 do SWZ- poprawiony Wzór Formularza oferty.
- Dodatek nr 5 do SWZ- poprawiony Wzór umowy.

PREZES ZARZĄDU
Wojciech Jankowski